JUDETUL TINMIS
CONSILIUL JUDLTEAN

HORARIREA

Nr.3 din date cde 9 aprilie 1992
privind constituirea Consiliuluil judetean Timig

tonsilivl Judetean Timig;
In temsiul prevederilor art.l8, 58 gi 62 cin Legea nr.e?/1991,
privind administratla publichd locald,

HOTARASTE o

Articol unic: Se constituie Consilivl Judefeen Tisig, elcdturt
din urmdtoril consillerl:
" 1. Anghel Andrei
2, ODenescu Valeriu Mihai
‘f 3. Bodo Barnt
4, Bogoevici Gheorghe
5., Borog Emil
¢. Borha Liviw
7. Checeanu Mircea
8. Clnghitd lon Cornel
9. Ciovied viorel
- 10. Coifan Vicrel
11. Constantinov Alexandru
12, Cristes Gheorghe
13, Cristian’ inifidqp .
14. Cictesgu E-il{gi
15. Cozariuc H;ymi_..
16. Curescu Stefan
17. Davicovict ¥ladimir
i 16, Uragoi Paule
19, Dronca Nelwu
20, Brouny telinrich
21, Fector Alexandru
22. fortuna Lorin




3z.

4,
35.
36.
7.
38,
39.
40,
41.
4z.
43,
£4.
45.

tergely Ilona

Colan Mirces

Jasz Welter Horst
Jebeleanu Dan Emanuel
Marossy {olten

Marian UOerin

Mihut Aurelien David
Munteanu Tiberiu

. Munteanu Leonte

tlagy Arpad
Kegomireanu Lucia
Hikolin Krals
listorescu Vasile
Oprea Nicolae
Patrichi Ionel
Petruascu loan
Pirvinescu loan
Pop loan

Romogan Stefan »
Silagi Grigore
Strizu Nicolae
Uzun Petru Pavel
vasii Dimitrie Aurel

L




